

2 磋商报价明细表

磋商报价明细表

金额单位：人民币（元）

| 序号 | 产品或服务名称 | 制造商或服务商 | 规格型号 | 单位及数量 | 单价 | 合计 |
|----|-----------|------------------|-----------------------------------|-------|----------|----------|
| 1 | 人类活动摄像机 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | DS-2CD7A4JZLA-IZS | 台/16 | 4135.00 | 66160.00 |
| 2 | 电源适配器 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | DS-2FA1220-LL-H | 台/16 | 38.00 | 608.00 |
| 3 | 室外音柱 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | DS-2FH2021C-OW/D | 个/12 | 1209.00 | 14508.00 |
| 4 | 存储设备（存储卡） | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | HS-TF-P1(标配)/128G/TAY02Q00 /工包 | 张/16 | 157.00 | 2512.00 |
| 5 | 动物监测摄像机 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | DS-2SK8C246IMXS-A HHF | 台/2 | 17693.00 | 35386.00 |
| 6 | 电源适配器 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | DS-2FA1220-LL-H | 台/2 | 38.00 | 76.00 |
| 7 | 存储设备（存储卡） | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | HS-TF-P1(标配)/128G/TAY02Q00 /工包 | 张/2 | 157.00 | 314.00 |
| 8 | 卡口摄像机 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | DS-2CD7A4WFH-AH | 台/4 | 4720.00 | 18880.00 |
| 9 | 存储设备（存储卡） | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | HS-TF-P1(标配)/128G/TAY02Q00 /工包 | 张/4 | 157.00 | 628.00 |
| 10 | 云台 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | iDS-2DY9C460JZ-GZ | 台/1 | 26000.00 | 26000.00 |

| | | | | | | |
|----|-----------|------------------|------------------------------------|-------|----------|----------|
| 11 | 存储设备（存储卡） | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | HS-TF-P1 (标配)/128G/TAY02Q00 /工包 | 张/1 | 157.00 | 157.00 |
| 12 | 网络防雷器 | 深圳市华联视科技有限公司 | HL-100EP/PW | 套/23 | 347.00 | 7981.00 |
| 13 | 监控机箱 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 台/19 | 1500.00 | 28500.00 |
| 14 | 壁挂支臂 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 根/1 | 759.00 | 759.00 |
| 15 | 倒 L 型金属立杆 | 山东匠业新材料有限公司 | 定制 | 根/1 | 3700.00 | 3700.00 |
| 16 | 倒 L 型金属立杆 | 山东匠业新材料有限公司 | 定制 | 根/14 | 5500.00 | 77000.00 |
| 17 | 倒 L 型金属立杆 | 山东匠业新材料有限公司 | 定制 | 根/2 | 15000.00 | 30000.00 |
| 18 | 8 米角钢塔 | 河北恒诺建设有限公司 | 定制 | 基/1 | 92639.98 | 92639.98 |
| 19 | 摄像机电源电缆 | 广西中为电缆有限公司 | RVV 3*1.0 | m/280 | 8.50 | 2380.00 |
| 20 | 监控机箱接地电线 | 广西阳工电线电缆有限公司 | RVVZ16mm2 | m/76 | 12.00 | 912.00 |
| 21 | 超五类非屏蔽网线 | 深圳市绿联科技股份有限公司 | NW124 | m/280 | 3.00 | 840.00 |
| 22 | 标识牌 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 套/19 | 400.00 | 7600.00 |
| 23 | PVC 管 | 广东联塑科技实业有限公司 | Φ 32mm | m/72 | 10.00 | 720.00 |
| 24 | 镀锌金属软管 | 兴化市一良金属软管 | Φ 20mm | m/50 | 12.00 | 600.00 |

| | | | | | | |
|----|---------|------------------|-------------------|---------|---------|-----------|
| | | 厂 | | | | |
| 25 | 接线箱 | 德力西集团有限公司 | 230mm*200mm*100mm | 个/19 | 180.00 | 3420.00 |
| 26 | 焊、压接线端子 | 德力西集团有限公司 | DT-16A | 个/38 | 15.00 | 570.00 |
| 27 | 光缆中继段测试 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 段/19 | 2659.00 | 50521.00 |
| 28 | 光缆中继段测试 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 段/5 | 1500.00 | 7500.00 |
| 29 | 光缆成端接头 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 芯/936 | 22.00 | 20592.00 |
| 30 | 光缆成端接头 | 深圳市祥来鑫科技有限公司 | 定制 | 个/5 | 172.00 | 860.00 |
| 31 | 标识牌 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 块/52 | 130.00 | 6760.00 |
| 32 | 标识牌 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 套/130 | 220.00 | 28600.00 |
| 33 | 电力电缆 | 广西中为电缆有限公司 | 定制 | m/12510 | 36.00 | 450360.00 |
| 34 | 电力电缆头 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 个/19 | 285.00 | 5415.00 |
| 35 | 标识牌 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 块/52 | 130.00 | 6760.00 |
| 36 | 标识牌 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 套/130 | 220.00 | 28600.00 |
| 37 | 人类活动摄像机 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | DS-2CD7A4JZLA-IZS | 台/3 | 4135.00 | 12405.00 |
| 38 | 电源适配器 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | DS-2FA1220-LL-H | 台/3 | 38.00 | 114.00 |
| 39 | 室外音柱 | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | DS-2FH2021C-OW/D | 个/3 | 1209.00 | 3627.00 |

| | | | | | | |
|----|----------------|------------------|-----------------------------------|-------|---------|----------|
| | | 术股份有限公司 | | | | |
| 40 | 存储设备（存储卡） | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | HS-TF-P1(标配)/128G/TAY02Q00 /工包 | 张/3 | 157.00 | 471.00 |
| 41 | 网络防雷器 | 深圳市华联视科技有限公司 | HL-100EP/PW | 套/3 | 347.00 | 1041.00 |
| 42 | 监控机箱 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 台/2 | 1500.00 | 3000.00 |
| 43 | 倒 L 型金属立杆 | 山东匠业新材料有限公司 | 定制 | 根/2 | 4100.00 | 8200.00 |
| 44 | 摄像机电源电缆 | 广西中为电缆有限公司 | RVV 3*1.0 | m/24 | 8.50 | 204.00 |
| 45 | 监控机箱接地电线 | 广西阳工电线电缆有限公司 | RVVZ16mm2 | m/8 | 12.00 | 96.00 |
| 46 | 超五类非屏蔽网线 | 深圳市绿联科技股份有限公司 | NW124 | m/24 | 3.00 | 72.00 |
| 47 | 标识牌 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 套/2 | 400.00 | 800.00 |
| 48 | PVC 管 | 广东联塑科技实业有限公司 | Φ 32mm | m/8 | 10.00 | 80.00 |
| 49 | 镀锌金属软管（Φ 20mm） | 兴化市一良金属软管厂 | Φ 20mm | m/10 | 12.00 | 120.00 |
| 50 | 接线箱 | 德力西集团有限公司 | 230mm*200mm*100mm | 个/2 | 180.00 | 360.00 |
| 51 | 焊、压接线端子 | 德力西集团有限公司 | DT-16A | 个/4 | 15.00 | 60.00 |
| 52 | 电力电缆 | 广西中为电缆有限公司 | 定制 | m/820 | 36.00 | 29520.00 |
| 53 | 电力电缆头 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 个/2 | 285.00 | 570.00 |

| | | | | | | |
|----|-------------------|----------------|--------------------|-----------|----------|----------|
| 54 | 标识牌 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 块/3 | 130.00 | 780.00 |
| 55 | 标识牌 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 套/10 | 220.00 | 220.00 |
| 57 | 平台软硬件设备建设 | 中国移动通信集团广西有限公司 | iSecure Center | 套/1 | 30000.00 | 30000.00 |
| 58 | 视频监控 | 中国移动通信集团广西有限公司 | iSecure Center-VMS | 套/26 | 1800.00 | 46800.00 |
| 59 | 视频联网网关 | 中国移动通信集团广西有限公司 | iSecure Center-NCG | 套/1 | 7500.00 | 7500.00 |
| 60 | 人脸识别应用 | 中国移动通信集团广西有限公司 | iSecure Center-FAS | 套/1 | 8000.00 | 8000.00 |
| 61 | 挖基坑 4 米杆 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 项/1 | 126.00 | 126.00 |
| 62 | 挖基坑 6 米杆 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 项/1 | 2100.00 | 2100.00 |
| 63 | 挖基坑 8 米角钢塔 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 项/1 | 1600.00 | 1600.00 |
| 64 | 挖基坑 8 米角钢塔 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 项/1 | 1625.00 | 1625.00 |
| 65 | 桩钢筋笼制安 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/0.284 | 6550.00 | 1860.20 |
| 66 | 桩钢筋笼制安 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/0.391 | 6210.00 | 2428.11 |
| 67 | 路灯基础、接线井 现浇基础 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | /28.02 | 640.00 | 17932.80 |
| 68 | 路灯基础、接线井 砌筑式基础 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10 /0.118 | 2000.00 | 236.00 |

| | | | | | | |
|----|-------------------|----------------|----|------------------------------|---------|----------|
| 69 | 路灯基础、接线井 砌筑式基础 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /0.197 | 2125.00 | 418.63 |
| 70 | 路灯基础、接线井 砌筑式基础 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 套/18 | 65.00 | 1170.00 |
| 71 | 混凝土挖装运输 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 项/1 | 9720.00 | 9720.00 |
| 72 | 监控杆场外运输 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/8 | 305.00 | 2440.00 |
| 73 | 上山运输费 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/131.2 | 135.00 | 17712.00 |
| 74 | 人工挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10/47.96 | 710.00 | 34051.60 |
| 75 | 小型机械挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10/191.84 | 80.00 | 15347.20 |
| 76 | 人工平整场地 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /47.96 | 342.00 | 16402.32 |
| 77 | 原土夯实 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /47.96 | 200.00 | 9592.00 |
| 78 | 人工挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10/10.392 | 710.00 | 7378.32 |
| 79 | 小型机械挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10/41.568 | 80.00 | 3325.44 |
| 80 | 人工平整场地 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /25.98 | 342.00 | 8885.16 |
| 81 | 原土夯实 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /25.98 | 200.00 | 5196.00 |
| 82 | 管道包封 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | /103.92 | 500.00 | 51960.00 |

| | | | | | | |
|----|----------|----------------|----|---------------------------|---------|-----------|
| 83 | 塑料管敷设 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | m/12999 | 10.00 | 129990.00 |
| 84 | 光缆敷设 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100m/91 | 442.00 | 40222.00 |
| 85 | 光缆敷设 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100m/38.9 | 861.00 | 33492.90 |
| 86 | 光缆上山搬运费 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/1.61 | 913.00 | 1469.93 |
| 87 | 混凝土上山搬运费 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/5.5 | 2116.00 | 11638.00 |
| 88 | 人工挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10/46.04 | 710.00 | 32688.40 |
| 89 | 小型机械挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10/184.16 | 80.00 | 14732.80 |
| 90 | 人工平整场地 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /46.04 | 342.00 | 15745.68 |
| 91 | 原土夯实 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /46.04 | 200.00 | 9208.00 |
| 92 | 人工挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10/10.008 | 710.00 | 7105.68 |
| 93 | 小型机械挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10/40.032 | 80.00 | 3202.56 |
| 94 | 人工平整场地 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /25 | 342.00 | 8550.00 |
| 95 | 原土夯实 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /25 | 200.00 | 5000.00 |
| 96 | 管道包封 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | /50.04 | 500.00 | 25020.00 |

| | | | | | | |
|-----|-------------------|----------------|----|-------------------|---------|-----------|
| 97 | 塑料管敷设 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | m/12510 | 10.00 | 125100.00 |
| 98 | 电缆上山搬运费 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/5.5 | 913.00 | 5021.50 |
| 99 | 混凝土上山搬运费 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/5.5 | 2116.00 | 11638.00 |
| 100 | 挖基坑 6 米杆 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 项/1 | 320.00 | 320.00 |
| 101 | 桩钢筋笼制安 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/0.043 | 6550.00 | 281.65 |
| 102 | 桩钢筋笼制安 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | /1.66 | 640.00 | 1062.40 |
| 103 | 路灯基础、接线井 现浇基础 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10 /0.013 | 2000.00 | 26.00 |
| 104 | 路灯基础、接线井 砌筑式基础 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m² /0.0219 | 2125.00 | 46.54 |
| 105 | 路灯基础、接线井 砌筑式基础 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 套/2 | 65.00 | 130.00 |
| 106 | 混凝土挖装运输 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 项/1 | 1099.93 | 1099.93 |
| 107 | 监控杆场外运输 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/0.4 | 305.00 | 122.00 |
| 108 | 上山运输费 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/3.72 | 947.00 | 3522.84 |
| 109 | 人工挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10 /3.28 | 710.00 | 2328.80 |
| 110 | 小型机械挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10 /13.12 | 80.00 | 1049.60 |

| | | | | | | |
|-----|----------|----------------|----|-----------------------------|---------|----------|
| 111 | 人工平整场地 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /3.28 | 342.00 | 1121.76 |
| 112 | 原土夯实 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /3.28 | 200.00 | 656.00 |
| 113 | 人工挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10 /0.656 | 710.00 | 465.76 |
| 114 | 小型机械挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10 /2.624 | 80.00 | 209.92 |
| 115 | 人工平整场地 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /1.64 | 342.00 | 560.88 |
| 116 | 原土夯实 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /1.64 | 200.00 | 328.00 |
| 117 | 管道包封 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | m/820 | 20.00 | 16400.00 |
| 118 | 管道包封 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | /32.8 | 500.00 | 16400.00 |
| 119 | 塑料管敷设 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | m/820 | 10.80 | 8856.00 |
| 120 | 光缆敷设 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100m/8.2 | 442.00 | 3624.40 |
| 121 | 光缆中继段测试 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 段/2 | 2659.00 | 5318.00 |
| 122 | 光缆成端接头 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 个/48 | 22.00 | 1056.00 |
| 123 | 标识牌 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 块/3 | 130.00 | 390.00 |
| 124 | 标识牌 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 套/10 | 220.00 | 2200.00 |

| | | | | | | |
|-----|----------|----------------|----|--------------------------|----------|----------|
| 125 | 光缆上山搬运费 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/0.1 | 913.00 | 91.30 |
| 126 | 混凝土上山搬运费 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/5.5 | 6000.00 | 33000.00 |
| 127 | 人工挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10 /3.28 | 710.00 | 2328.80 |
| 128 | 小型机械挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10 /13.12 | 80.00 | 1049.60 |
| 129 | 人工平整场地 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /3.28 | 342.00 | 1121.76 |
| 130 | 原土夯实 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /3.28 | 200.00 | 656.00 |
| 131 | 人工挖填沟槽 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 10/3.28 | 710.00 | 2328.80 |
| 132 | 人工平整场地 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /1.64 | 342.00 | 560.88 |
| 133 | 原土夯实 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 100 m ² /1.64 | 200.00 | 328.00 |
| 134 | 管道包封 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | /820 | 20.00 | 16400.00 |
| 135 | 塑料管敷设 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | m/820 | 12.80 | 10496.00 |
| 136 | 电缆上山搬运费 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/0.36 | 913.00 | 328.68 |
| 137 | 混凝土上山搬运费 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | t/5.5 | 6000.00 | 33000.00 |
| 138 | 电费 | 中国南方电网有限责任公司 | 定制 | 年/2 | 33502.00 | 67004.00 |

| | | | | | | |
|---|-------|----------------|----|-----|----------|----------|
| 139 | 运行维护费 | 中国移动通信集团广西有限公司 | 定制 | 年/2 | 48000.00 | 96000.00 |
| 报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币贰佰贰拾万零陆仟肆佰陆拾壹元伍角（¥2206461.50 元） 其中，采购需求表中已标明预留份额面向中小企业采购部分的报价为：人民币 陆拾玖万陆仟伍佰玖拾壹元玖角捌分（¥696591.98），占项目总报价的 31.57%。 | | | | | | |

注：本表如与广西政府采购云平台不一致的，以广西政府采购云平台为准。

供应商名称（电子签章）：中国移动通信集团广西有限公司

日 期：2025 年 12 月 10 日

